
دوشنبه-31شهریور 1404- سال یازدهم- شماره 2304

7 شهرستان‌ها

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر:

پیشرفت ۹۶ درصدی پروژه 
ایمن‌سازی بزرگراه دیر به بوشهر

گروه استان ها- کرمپورنیا، بوشهر- مدیرکل راه و شهرسازی 
استان بوشهر ایمن‌سازی بزرگراه چهارخطه دیر به بوشهر را 
مورد اشاره قرار داد و گفت: این طرح با اعتبار ۷۸ میلیارد تومان دارای ۹۶ 

درصد پیشرفت فیزیکی است.
به گزارش  اقتصادسرآمد، اصغر کشوریان مدیرکل راه و شهرسازی استان 
در بررسی پروژه‌های راهسازی با اشاره به طرح ایمن‌سازی بزرگراه چهار 
خطه دیر به بوشهر گفت: این پروژه، با هدف افزایش ایمنی مسیر پرتردد 
با اعتبار 78 میلیارد تومان اجرایی شده که پیشرفت فیزیکی آن 96 درصد 

است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر در بررســی از قطعات 12 تا 14 
بزرگراه دیر - بوشــهر به طول 25 کیلومتر کــه در اولویت بهره‌برداری 
قرار دارند افزود: این پروژه اکنون با 78 درصد پیشــرفت توسط قرارگاه 
ســازندگی خاتم‌الانبیا )ص( و تحت نظارت مشاور طرح هفتم مراحل 

زیرسازی، روسازی و آسفالت آن در حال انجام است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشــهر بیان کرد: در این مسیر، زیرگذر 
باشی، تقاطع غیرهمسطح چاه تلخ و مسیر اتصال به محور موجود روستای 

بربو نیز بخش‌هایی از پروژه به شمار می‌رود.
کشــوریان مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشــهر در بازدید از پروژه 
احداث پل رودخانه‌ای دره باهوش گفت: این پروژه با اعتبار 70 میلیارد 
تومان، هم‌اکنون 40 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و آماده بارگذاری تیر و 

اجرای عرشه طی روزهای آتی است.
وی در بررسی پروژه احداث بزرگراه اهرم به برازجان به طول 54 کیلومتر 
اعلام کرد: در حال حاضر 22 کیلومتر مسیر مورد بهره‌برداری قرار گرفته 

و پیشرفت فیزیکی آن به 60 درصد رسیده است.
کشوریان در بررسی پروژه تقاطع غیرهمسطح ورودی شهر گناوه با 101 
میلیارد تومان اعتبار و 47 درصد پیشرفت فیزیکی با اشاره به قطعات باند 
دوم محور ساحلی بوشهر به گناوه خاطرنشان کرد: این پروژه به طول 27 
کیلومتر است که هم‌اکنون 15 کیلومتر آن به‌عنوان اولویت اجرایی با 70 
درصد پیشرفت برای تســریع در بهره‌برداری در دستور کار پیمانکاران 

قرار دارد.

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان فارس:

اولویت پلیس راهور کاهش تصادف 
منجر به فوت است

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- رئیس پلیس راهور استان 
فارس گفت: مهم‌ترین اهداف پلیس راهور کاهش بار ترافیک، 

مقابله با رانندگان متخلف در راستای حوادث جاده‌ای است.
به گزارش اقتصادسرآمد ، سرهنگ کوروش کریمی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه در مورد عملکرد و اقدامات انجام شده در آستانه بازگشایی 
مدارس، صدور گواهی نامه و شــماره گذاری اظهار داشت: ساماندهی، 
ارتقاء فرهنگ ترافیک، ا آموزش رانندگان، برخورد با تخلفات رانندگان 
حادثه ساز، ارائه خدمات شــمار گذاری وصدور گواهینامه، مهم‌ترین 
اولویت پلیس راهور اســت.وی خاطر نشــان کرد: کاهش ۵۵ درصدی 
پلاک دستگاری شده خودروها، بازدید از شهرها و شهرستان‌ها به منظور 
وضعیت بار ترافیکی، نشست‌ با روسا و معاونان با هدف کاهش ترافیک، 
تقویت نیروها در ســطح معاونت جهت روان ســازی ترافیک، افزایش 
گشت‌های نامحسوس، استفاده از ظرفیت‌های دوربین‌های ثبت تخلفات 
در سطح شهر، آنالیز تخلفات توسط سیستم مانتیورینک، شناسایی نقاط 
حادثه خیز، توقیف ۵۸ درصدی موتورسیکلت و خودرو نسبت به مدت 

مشابه سال گدشته از جمله خدمات پلیس راهور است.
وی تصریح کرد: افزایش ۲۱ درصد پلاک گذاری و صدور گواهینامه، ۳۱ 
درصد کاهش تصادفات منجر به فوت و ۱۱ درصد کاهش وجرحی ۱۱ 
درصد و کنترل کاهش تصادفات که اســتان فارس در رده بالا قرار داشته 
است و تعداد کاهش مجروحان ۸ درصدی تصادفات رانندگی نسبت به 

مدت مشابه ۲ ماه اخیر و نیز
استفاده از کمربندی ایمنی، عدم اســتفاده از تلفن همراه هنگام رانندگی، 
استفاده از کلاه ایمنی توســط راکبان موتور سیکلت، همکاری اصحاب 
رسانه درشناسایی نقاط حادثه خیز، فعال شدن ۴۸۰ دوربین ثبت تخلفات 
رانندگی، خودداری انعکاس اخبار بدون پیام‌های هشداری برای مردم از 

دیگر فعالیت‌های پلیس راهور در ۲ ماه گذشته تاکنون است.
رئیس پلیس راهور استان فارس اضافه کرد: در آغاز سال تحصیلی جدید 
تمامی نیروهای پلیس راهور جهت ایمن سازی و حفظ جان دانش آموزان 
بسیاری از فعالیت‌های خود را براساس ساعت کار ادارات که در ۲ هفته 

نخست از ساعت ۸ صبح بامداد افزایش داده است.

معاون وزارت ورزش و جوانان خبر داد:

اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان برای 
اشتغالزایی جوانان سیستان و بلوچستان

گروه استان ها- سرگزی ، زاهدان - معاون امور جوانان وزارت 
ورزش و جوانان از اختصاص بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای اشتغالزایی جوانان توانمند استان سیســتان و بلوچستان خبر داد و 

گفت: این رقم معادل ۱۰ درصد اعتبار کل کشور در حوزه جوانان است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  علیرضا رحیمی در جلسه ستاد ساماندهی امور 
جوانان سیستان و بلوچستان که در محل سالن ولایت استانداری برگزار 
شد، افزود: سیستان و بلوچســتان به‌عنوان پایلوت کشوری برای اجرای 
طرح مهارت آموزی با محوریت اشتغالزایی با مشارکت اداره کل ورزش 

و جوانان و فنی و حرفه ای استان، انتخاب شده است.
وی خاطرنشــان کرد: طی تفاهم‌نامه همکاری با کمیته امداد امام خمینی 
)ره( نیز طرح ویژه مهارت‌آموزی برای اشتغالزایی جوانان زیر پوشش این 

نهاد با هدف تسهیل در ازدواج اجرایی خواهد شد.
معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانــان تاکید کرد: اعطای مجوز 
تاسیس و راه اندازی خانه جوان برای شهرستان‌های سیستان و بلوچستان 
به بخش خصوصی و تزریق تسهیلات از سوی وزارت ورزش و جوانان 

نیز انجام می شود.
رحیمی افزود: راه‌اندازی کاروان‌های شــور و نشــاط در شهرستان‌ها با 
حضور هنرمندان، قهرمانــان جهان و المپیک و گروه های موســیقی با 
هدف معرفی جاذبه های گردشگری، فرهنگی و ورزشی استان، تقویت 
مراودات مرزی و منطقه ای و اســتفاده از ظرفیت سواحل مکران برای 
اشتغال جوان از دیگر مصوبه های ستاد ساماندهی امور جوانان سیستان 
و بلوچستان است.وی با تاکید بر اینکه مدیران ارشد استان در جلسه‌های 
ستاد ســاماندهی امور جوانان باید حضور پیدا کنند تا کار برای جوانان 
تســریع پیدا کند، گفت: مطالبات جوانان زمانی محقق خواهد شــد که 
اجرای مصوبات این ســتاد با هم‌افزایی همه دستگاه های اجرایی استان 
همراه باشد.وی همچنین عملکرد اداره کل ورزش و جوانان سیستان و 
بلوچستان به‌ویژه در حوزه جوانان و سازمان های مردم نهاد را رو به رشد 

و حمایتی دانست.
رحیمی ادامه داد: به‌عنوان ترک ایرانی افتخار می‌کنم با لباس زیبای بلوچی 

در ستاد ساماندهی امور جوانان حضور پیدا کنم.

گروه استان ها- حسن زاده ، خرم آباد-  شهردار 
خرم‌آباد با توضیح دربــاره نمایش پرچم برخی 
کشــورها در ورودی این شــهر، این اقــدام را مربوط به 
فعالیت‌های بین‌المللی شــهرداری و به منظور پاسداشت 

عضویت خرم‌آباد در مجمع شهرداران آسیایی دانست.
به گزارش اقتصادسرآمد،داریوش بارانی بیرانوند با اشاره 
به نمایش پرچم جمهوری آذربایجان در تابلوی تبلیغاتی 
شهری ورودی خرم آباد از سمت بروجرد، تاکید کرد: این 
اقدام در چارچوب تعاملات بین‌المللی شهری و به منظور 
احترام به کشورهای عضو مجمع شهرداران آسیایی انجام 

شده و هیچ ارتباطی با مسائل سیاسی ندارد.
وی خاطرنشان کرد: شهر خرم‌آباد سال گذشته به عضویت 
مجمع شــهرداران آســیایی درآمد و در میان ۸۵ شهر این 
مجمع قرار گرفت که بر همین اساس، شهردار خرم‌آباد به 
عنوان رییس کمیته محیط زیست و سلامت شهری مجمع 
شهرداران آسیایی انتخاب شد و میزبانی اجلاس این کمیته 

در خرم‌آباد انجام گرفت.
بارانی بیرانوند افزود: در ادامه تعاملات فرهنگی و مدیریت 
شهری این اجلاس به منظور گرامیداشت حضور نمایندگان 
کشــورهای عضو و تقویت روابط بین‌شهری، شهرداری 

اقدام به نمایش پرچم تمامی کشــورهای شرکت‌کننده از 
جمله جمهوری آذربایجان کرد.

مجمع شــهرداران آســیایی یک نهاد و شــبکه همکاری 
منطقه‌ای بین‌المللی میان شــهرداران و مقامات شهرهای 
آســیایی اســت که با هدف فراهم ســاختن زمینه تبادل 
اطلاعات، دانش فنی و تجارب مدیریت شهری و توسعه 
مناســبات و همکاری‌های فنی و تخصصی میان آنان و نیز 
ارتقای همگرایی و انسجام میان کشورها، شهرها، شهرداران 
و شهروندان آسیایی، در تهران پایه‌گذاری شده و شهر تهران 
به عنوان مقر دائمی دبیرخانه این ســازمان انتخاب شــده 
است .شعار این سازمان »آسیا برای شهروندان، همکاری 
برای زندگی بهتر« عنوان شده و این مجمع به دنبال کمک 
به شهرها برای توسعه دیپلماسی شهری و عمومی، تبادل 
دانش، تخصص فنی و انتقال تجربیات مدیریت شــهری 
است که در نهایت موجب ارتقای همکاری بین شهرهای 
آسیایی، شهرداران و شهروندان در راستای افزایش کیفیت 

زندگی در شهرها می‌شود .
پیش از این نیز شهرهای دیگری از ایران مانند خوی و یزد 
به عضویت ایــن مجمع بین‌المللی درآمــده بودند که این 
عضویت‌ها با هدف بهره‌گیری از تجربیات مدیریت شهری 

و توسعه همکاری‌های بین‌المللی صورت گرفته است.
شهر خرم‌آباد آذرماه پارســال میزبان بزرگ‌ترین رویداد 
زیست‌محیطی کشــور تحت عنوان کنفرانس بین‌المللی 
محیط زیست و سلامت شهری با حضور سفرای کشورهای 
خارجی، روســای ســازمان‌های بین‌المللی، شــهرداران 

شهرهای آسیایی و شهرداران کشور بود.
انجمن شهرداران آسیا )AMF( یک ســازمان بین‌المللی 
غیردولتــی و غیرانتفاعی امــا تحت نظــارت و حمایت 
دولت‌هاست که به گسترش و تعالی روابط و همکاری بین 

شهرداران و مدیران شهری در آسیا اختصاص دارد.
هدف AMF کمک به شهرها برای توسعه دیپلماسی شهری 
و عمومی، تبادل دانش، دانش فنــی و تجربیات مدیریت 
شهری و همچنین همکاری تخصصی بین اعضا و همچنین 

تقویت ادغام بین شهرهای آسیایی، شهرداران و شهروندان 
به سمت زندگی بهتر است.

AMF با ابتکار شــهرداری تهران و حمایــت دولت‌ها و 
مجالس آســیایی ایجاد شد و اولین جلســه رسمی آن در 
ســال ۲۰۰۸ مصادف با افتتاح برج میلاد تهران به میزبانی 
شــهرداری تهران با حضور بیش از ۱۰۰ شهردار و مدیران 

شهری برگزار شد.
این نهاد متشکل از کمیته های، شهرهای هوشمند و نوآور، 
مشارکت عمومی و مسئولیت اجتماعی، زیست پذیری و 
تاب آوری شهری، محیط زیست و بهداشت شهری، اقتصاد 
شهری و کارآفرینی، فرهنگ و گردشگری شهری، شبکه 
های ما، جوانان، خانواده و زنان، شــورای شهر و تحقیق و 

نوآوری شهری، می‌باشد

بارانی بیرانوند، شهردار خرم‌آباد تشریح کرد:

نمایش پرچم مجمع شهرداران آسیایی با هدف 
توسعه همکاری‌های بین‌الملل در خرم‌آباد 

 جمع آوری ۶۴۰ مورد انشعاب غیرمجاز 
در برق مرکز کرمانشاه 

گروه استان ها- کرمانشــاه- مدیر امور برق مرکز 
کرمانشاه از شناســایی و کشف و جمع آوری ۶۴۰ 

مورد انشعاب غیرمجاز در این مرکز خبر داد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، جلیــل منوچهری در 
مانور جمع آوری انشــعابات غیر مجــاز در جاده 
بیستون اظهار داشت: در راستای مقابله با پدیده غیر 
قانونی انشــعابات غیرمجاز طی بازدیدهای متوالی 
کشفیاتی انجام شد.وی گفت: طی سال های گذشته، 
ظرفیت هایی برای جمع آوری انشعابات غیرمجاز 
در اســتان ایجاد شــده و اکنون با آغاز مانورهای 
جهــادی، اقدامات در این حوزه شــدت گرفته که 
مانور جهادی جمــع آوری انشــعابات غیر مجاز 
در مسیر جاده بیســتون نیز در این راستا انجام شد 
و ۵۱ مورد شناســایی و جمــع آوری گردید.مدیر 
امور برق مرکز کرمانشــاه تاکید داشت: انشعابات 
غیرمجاز برق علاوه بر آسیب‌های فنی و تجهیزاتی 
می تواند انواع حوادث ناگوار انســانی را به دنبال 
داشــته باشــد که به همین دلیل از لحاظ حقوقی و 
قانونی مجازات‌هایی برای استفاده کنندگان نیز در 
نظر گرفته شــده اســت.وی افزود: از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۶۴۰ مورد انشعاب غیرمجاز برق در 
این منطقه کشــف و جمع آوری گردید و همچنین 
۴۹۰ مورد نیز تذکر قطع انشــعاب دریافت کردند.
مدیر امور برق مرکز کرمانشاه در پایان با بیان اینکه 
شناســایی و جمع آوری انشــعاب های غیرمجاز 
موجب کاهش تلفات انرژی و صرفه جویی مالی می 
گردد، یادآورشد: برنامه تست و بازرسی و اصلاح 
لوازم اندازه گیری مشترکان به صورت مستمر و بر 

طبق برنامه زمان بندی شده انجام می گیرد.

 رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار 
و مسافر شهرداری اراک:

ارائه خدمات رایگان اتوبوس‌های شهری 
اراک در روزهای اول و دوم مهرماه

گروه اســتان ها- عبدی ، اراک - رئیس ســازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک، از 
ارایه خدمات رایگان اتوبوس‌های شهری شهرداری 
این شهر در روزهای اول و دوم مهرماه امسال خبر 

داد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحسین ساده‌وند 
افزود: ۳۰ دستگاه اتوبوس حمل و نقل بار و مسافر 
شــهرداری اراک در روزهــای اول و دوم مهرماه 
مســافران را رایگان جابه‌جا می‌کنند که این مهم به 
مناسبت بازگشایی سال تحصیلی تجدید و با هدف 
ایجاد انگیزه برای اســتفاده بیشــتر از وسایل نقلیه 

عمومی و کاهش ترافیک در نظر گرفته شده است.
وی بیان کرد: در این روزهــا به تمام دانش‌آموزانی 
که از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند، یک شاخه 
گل با کارت تبریک ســال تحصیلی جدید نیز اهدا 
می‌شود.رئیس ســازمان مدیریت حمل و نقل بار و 
مسافر شــهرداری اراک ادامه داد: تقریبا ساماندهی 
ســرویس‌های مدارس دانش آموزان نیز از طریق 
۲۰ شرکت به اتمام رســیده اما همچنان مراجعات 
حضوری والدیــن در حال انجام است.ســاده‌وند 
اظهار کرد: سرویس مدارس باید تا ۱۵ شهریورماه 
تنها از طریق ثبت‌نام در سامانه سپند انجام می‌شد اما 
به دلیل رفع مشکلات والدین، مراجعات حضوری 
از طریق شرکت‌های طرف قرارداد انجام می‌شود.
شهرداری اراک در ۶ منطقه شهری به جمعیت ۶۵۰ 

هزار نفری این شهر خدمات شهری ارائه می‌کند.

خط ‌کشی 545 کیلومتر از جاده‌های 
ارتباطی مازندران

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - سرپرست 
اداره ایمنی راه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان مازندران اظهار داشت : با توجه به نقش 
خطوط ترافیکی در ارتقــای ضریب ایمنی راه‌ها و 
کاهش تصادفات جاده ای در مسیرهای پرُتردد در 
شش ماه گذشته 545 کیلومتر از جاده‌های مختلف 

ارتباطی استان خط‌کشی شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، باقرصادقی گفت : یکی 
از ملزومات مهم ایمنی جاده‌ای که نقشــی ارزنده 
در کاهش حوادث و تسهیل سفرهای برون شهری 
دارد اجرای خط کشی و نقوش ترافیکی است که در 
انتقال پیام‌های اطلاعاتی- هشداری به طور بصری 
به کاربران و رانندگان نقشی مهم دارند، درمقاطعی 

از محورهای استان اجرا می شود.
وی افزود: ایــن اداره کل در این راســتا به منظور 
افزایش ایمنی راهها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی 
دادن به کاربران راه بویژه در شــب با دید محدود، 
تفکیک باندهای رفت و برگشــت در نقاط بدون 
جدا کننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح 
رانندگی عملیات خط کشــی راههــای ارتباطی 

زیرپوشش را به طور ویژه انجام می دهند.
صادقی ادامه داد: خط کشــی راهها که از مقرون به 
صرفه ترین نوع علائم ایمنی محســوب می شود، 
بطور مستقیم در دید راننده قرار گرفته و با وی یک 
حس نزدیک و متقابل برقرار می کند.گفتنی اســت 
مازندران دارای 10400 کیلومتر راه اصلی ، فرعی 

و روستایی است.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:

بردن صنایع بزرگ به حاشیه دریا 
از دغدغه‌های ما است

گروه استان ها-  مومنی، اصفهان - زرندی گفت: ما امروز یک دغدغه 
خاص داریم مبنی بر اینکه صنایع بزرگ را به سمت حاشیه دریا ببریم و 
باید متناسب با همین رویکرد، نیروهای آموزش دیده‌ای را هم در استان 

داشته باشیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حاشیه سفر 
خود به هرمزگان در جمع خبرنگاران گفت: گروه فولاد مبارکه سعی دارد در زمینه 
مسئولیت‌های اجتماعی هدفمند و در چند شاخه مشخص موضوعات را پیش ببرد. 
در استان هرمزگان با توافقی که با مسئولین استان صورت گرفت بخش عمده‌ای از 
هزینه مسئولیت اجتماعی فولاد هرمزگان به ساخت یک هنرستان اختصاص یافت. 
هنرستان فولاد مهارت محور اســت و فارغ التحصیلان آن می‌توانند در رشته‌های 
مرتبط با صنایع فولادی مخصوصاً در خود فولاد هرمزگان ادای نقش کنند. این نگاه 
را راستای دستور ریاست جمهوری برای توسعه عدالت آموزشی پیگیری و اجرا 

کردیم.وی افزود: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری و ریاســت جمهور یک 
دغدغه خاص داریم مبنی بر اینکه صنایع بزرگ را به ســمت حاشیه دریا ببریم لذا 
باید متناسب با همین رویکرد، نیروهای آموزش دیده‌ای را هم در استان هرمزگان 
داشته باشیم و اقدام امروز فولاد در افتتاح هنرستان یک گام در این راستا بود تا بتوانیم 
نیروی انسانی مهارت محور تربیت کنیم. ما در گروه فولاد مبارکه مدل‌های مختلف 

را بررسی می‌کنیم تا بتوانیم از ظرفیت‌های جوانان بهره‌مند شویم.
زرندی یــادآور شــد: در کلان هم چنــد موضــوع را در اولویــت قراردادیم. 
سلامت‌محوری و پشتیبانی گروه فولاد مبارکه از موضوع سلامت و محرومیت‌زدایی 
مخصوصاً در روستاها را پیگیری می‌کنیم. در حوزه توسعه برق خورشیدی برای 
خانواده‌های نیازمند اقداماتی در حال انجام اســت. نگاه ما بر این است که به جای 
موضوعات متنوع که ممکن است خروجی مشخصی نداشته باشد اصل را بر چهار 
موضوع مشخص براساس نیاز استان قرار دهیم؛ افتتاح هنرستان ۱۲ کلاسه فولاد 

تجلی عینی این تفکر است.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه تاکید کرد: موضوع مسئولیت‌های اجتماعی پلی برای 
ارتباط بنگاه‌ها با جوامع محلی است لذا توسعه صنعت باید منجر به خیر و برکت 
برای جوامع محلی شود و حمایت جوانان باید سبب توسعه بنگاه‌ها شود؛ این رابطه 
را باید حفظ کنیم. نگاه گروه فولاد مبارکه این اســت که زنجیره‌های صنعت را در 
جنوب کشور تکمیل کنیم. گروه فولاد مبارکه واحدهای مختلفی در جنوب کشور 
داراست. در چهار استان از جمله هرمزگان تمرکز واحدهایمان بالااست؛ استقرار 

مجموعه‌های فولاد هرمزگان و ستاره سیمین، این پتانســیل را دارند که بعضی از 
خطوطی را که می‌خواهیم توسعه دهیم را در این استان باشد.

زرندی یادآور شــد: مزیت اصلی هرمزگان نزدیکی به دریای آزاد است و امکان 
صادرات را برای ما تسهیل می‌کند لذا این استان جذابیت‌های زیادی برای ما دارد. 
یکی از دلایل حضور من در اســتان هرمزگان بررســی میدانی پیشرفت فیزیکی 
طرح‌های توسعه فولاد هرمزگان و ستاره سیمین است؛ گروه فولاد مبارکه در استان 
هرمزگان حدود ۲۷۰ میلیون دلار طرح در حال اجرا دارد که امروز از آن‌ها بازدید 

به عمل آمد.

        ایران زمین


